
Harjumaa 2017. a kergejõustiku sise-meistrivõistlused 
22.01.2017, Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
Naised, 60 m jooks 
1 Aet Laurik 13.03.1995 Keila KJK TIPP 7,79 7,66 
2 Kristi Pappel 29.05.2000 Harku v. xTallinna SS Kalev 8,31 8,28 
3 Mari Piir 1.08.1969 Rae v.  8,51 8,54 
4 Anastasia Vandysh 13.04.2000 Loksa Loksa Gümnaasium 8,64 8,57 
5 Melisa Ozerska 2.11.1998 Rae v. xTalkur 8,67 8,69 
6 Gabriela Constance Reigo 23.08.2005 Rae v. xTallinna SS Kalev 8,84 8,98 
7 Ruth Parman 11.08.1998 Anija v.  9,17 9,49 
8 Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Saue Saue KJK 9,38 
9 Cristlin Kuldmaa 22.03.1999 Anija v.  9,55 
v.a. Dea Lepik 14.06.1996 xJärvamaa xTallinna SS Kalev 8,08 
v.a. Ene Liis Lisovik 28.12.1996 xTallinn xSK Fortis 8,19 
v.a. Laura Toom 21.07.1996 xTallinn xSK Fortis 8,32 
v.a. Heidy Bergštein 7.10.2002 xViljandimaa xKJK Sakala 8,55 
v.a. Jennifer Ruumet 14.02.2001 xTallinn xAudentese SK 8,95 
 
Naised, 300 m jooks 
1 Melisa Ozerska 2.11.1998 Rae v.  48,70 
2 Karina Mihhailova 22.06.2003 Saue Saue KJK 52,32 
3 Cristlin Kuldmaa 22.03.1999 Anija v.  54,27 
v.a. Triin Tiismaa 28.02.1993 xTallinn  43,09 
- Ketriin Kolk 26.01.2001 xTallinn xAudentese SK DQ 163.3 
 
Naised, 800 m jooks 
1 Brit Rammul 9.02.1985 Rae v. xSparta 2.27,04 
2 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue Saue KJK 2.40,67 
3 Mia Loviisa Tänavsuu 9.07.2003 Saku v. Kurtna Kool 3.13,51 
4 Diana Leoke-Bosenko 23.04.1999 Anija v.  3.34,76 
v.a. Eveli Kurg 26.03.1985 xTallinn xSK Maret-Sport 2.36,37 
 
Naised, 60 m tõkkejooks 84/8,50 
1 Cristlin Kuldmaa 22.03.1999 Anija v.  13,48 
v.a. Kreete Verlin 14.02.1997 xTallinn xSK Fortis 8,59 
v.a. Liiljan Neerot 30.06.1999 xTallinn xNõmme SK 9,39 
- Merilyn Uudmäe 26.03.1991 xTallinn xAudentese SK DQ 162.7 
 
Naised, kõrgushüpe 
1 Annika Teska 1.06.1998 Saue v. xTallinna SS Kalev 1,65 
2 Marite Ennuste 6.04.1999 Kuusalu v. Kuusalu SK 1,65 
3 Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Rae v. xNõmme KJK 1,60 
4 Marja-Liisa Landar 19.07.1990 Rae v.  1,55 
5 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose v. KJK Kose 2000 1,45 
6 Ketlin Anete Priisalu 16.06.2003 Kose v. KJK Kose 2000 1,40 
v.a. Heidy Bergštein 7.10.2002 xViljandimaa xKJK Sakala 1,40 
- Grete Udras 11.03.1988 xTallinn xAudentese SK NH 
 
Naised, kaugushüpe 
1 Christyn Liiva 1.01.1998 Saue xTallinna SS Kalev 5,18 
2 Nõmmela Liisi 28.09.1996 Kose v. KJK Kose 2000 4,87 
3 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue Saue KJK 4,75 
4 Anastasia Vandysh 13.04.2000 Loksa Loksa Gümnaasium 4,58 
5 Gabriela Constance Reigo 23.08.2005 Rae v. xTallinna SS Kalev 4,33 
6 Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Saue Saue KJK 3,89 
7 Ruth Parman 11.08.1998 Anija v.  3,87 
v.a. Karina Štork 17.04.1997 xTallinn xAudentese SK 4,78 
v.a. Heidy Bergštein 7.10.2002 xViljandimaa xKJS Sakala 4,59 



v.a. Helen Puškin 17.12.2001 xTallinn xAudentese SK 4,51 
v.a. Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 xTallinn xAudentese SK 4,37 
 
Naised, kuulitõuge 4 kg  
1 Moonika Kallas 11.07.1980 Kose v. KJK Kose 2000 12,46 
2 Katrin Pabbo 19.12.1986 Keila xTÜ ASK 11,10 
3 Mari Piir 1.08.1969 Rae v.  9,85 
 
Mehed, 60 m jooks 
1 Kaspar Mesila 23.12.1992 Kose v. xAudentese SK 6,96 6,85 
2 Raiko Pappel 6.04.1997 Harku v. xTallinna SS Kalev 7,13 7,05 
3 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,14 7,11 
4 Sören Jõõras 3.08.1992 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,16 7,15 
5 Roland Jaamu 26.04.1992 Viimsi v. xNõmme KJK 7,26 7,23 
6 Rando Jalakas 15.07.1998 Keila KJK TIPP 7,37 7,29 
7 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 Viimsi v. xAudentese SK 7,19 DQ 162.7 
8 Ramo Kask 13.07.1989 Jõelähtme v. xSK Leksi 44 7,47 
9 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose v. KJK Kose 2000 7,55 
10 Jakob Nurmsalu 1.08.1998 Kiili v. xTallinna SS Kalev 7,61 
11 Ken Metsis 6.03.2001 Kose v. KJK Kose 2000 7,83 
12 Pjotr Sankin 11.01.2001 Loksa Kuusalu SK 7,90 
12 Ekvard Joakit 26.06.1999 Rae v. xAudentese SK 7,90 
14 Jan Tänavsuu 26.09.2001 Saku v. Kurtna Kool 7,91 
15 German Gulyakov 8.12.2000 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,05 
v.a. Timo Tiismaa 30.04.1991 xTallinn xPärnu SK Altius 6,94 
v.a. Richard Pulst 4.12.1991 xTallinn xAudentese SK 7,00 
v.a. Jaagup Retsja 12.03.1996 xPärnumaa xAudentese SK 7,20 
v.a. Jarmo Harjakas 7.08.1994 xPärnumaa xAudentese SK 7,24 
v.a. Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 xTallinn xRakvere KJK Vike 7,25 
v.a. Henri Manninen 14.07.1992 xTallinn xRakvere KJK Vike 7,26 
v.a. Markus Salumets 5.10.1999 xVõrumaa xKJK Lõunalõvi 7,30 
v.a. Martin Meier 29.11.1993 xTallinn xAudentese SK 7,36 
v.a. Martin Sisas 11.02.1989 xTallinn xAudentese SK 7,43 
v.a. Jorgen Liiv 12.04.1990 xTallinn xAudentese SK 7,46 
v.a. Andrei Totšilin 4.01.1998 xTallinn xTallinna SS Kalev 7,49 
v.a. Kevin Basov 6.01.1996 xViljandimaa xAudentese SK 7,54 
v.a. Harry Martõnov 5.04.1996 xTallinn xSK Fortis 7,82 
v.a. Otto Maasik 29.12.2000 xTallinn xAudentese SK 7,85 
 
Mehed, 300 m jooks 
1 Sten Ütsmüts 20.07.1994 Rae v. xTÜ ASK 35,08 
2 Rando Jalakas 15.07.1998 Keila KJK TIPP 36,47 
3 Roland Jaamu 26.04.1992 Viimsi v. xNõmme KJK 37,52 
4 Ekvard Joakit 26.06.1999 Rae v. xAudentese SK 40,52 
v.a. Erik Jagor 22.05.1992 xTallinn xAudentese SK 35,05 
v.a. Henri Manninen 14.07.1992 xTallinn xRakvere KJK Vike 36,01 
v.a. Harry Martõnov 5.04.1996 xTallinn xSK Fortis 39,33 
v.a. Martin Truuts 29.06.1989 xTallinn xSK Fortis 39,37 
v.a. Markos Vähesoo 24.12.2001 xTallinn xAudentese SK 44,68 
v.a. Otto Maasik 29.12.2000 xTallinn xAudentese SK DQ 163.3 
 
Mehed, 800 m jooks 
1 Sander Kosk 29.03.1995 Rae v. xAudentese SK 2.01,04 
2 Rain Ridalaan 15.05.1978 Kiili v.  2.02,32 
3 Karol Hanga 16.08.2000 Kose v. KJK Kose 2000 2.07,75 
4 Heiko Kraubner 28.02.1970 Raasiku v.  2.14,51 
5 Carl Salm 11.11.2000 Saku v. Kurtna Kool 2.17,73 
v.a. Franko Reinhold 28.07.1997 xPärnumaa xTäppsportlased 2.05,12 
v.a. Marti Medar 28.05.1996 xTallinn xMTÜ Treeningpartner 2.07,86 



 
Mehed, 60 m tõkkejooks 107/9,14 
1 Taavi Tšernjavski 4.03.1995 Kuusalu v. xSK Elite Sport 8,43 
2 Ramo Kask 13.07.1989 Jõelähtme v. xSK Leksi 44 8,90 
v.a. Keiso Pedriks 30.04.1994 xPärnumaa xTallinna SS Kalev 8,11 
v.a. Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 xTallinn xRakvere KJK Vike 8,45 
 
Mehed, kõrgushüpe 
1 Karl Lumi 4.04.1985 Maardu xTallinna SS Kalev 2,00 
2 Jan Tänavsuu 26.09.2001 Saku v. Kurtna Kool 1,80 
3 Taavi Verbo 27.06.2001 Harku v. xSK Fortis 1,80 
v.a. Kristjan Tafenau 2.01.1998 xViljandimaa xKJK Sakala 2,05 
v.a. Martin Sisas 11.02.1989 xTallinn xAudentese SK 1,95 
v.a. Kevin Basov 6.01.1996 xViljandimaa xAudentese SK 1,95 
 
Mehed, teivashüpe 
1 Taavi Tšernjavski 4.03.1995 Kuusalu v. xSK Elite Sport 4,60 
2 Ramo Kask 13.07.1989 Jõelähtme v. xSK Leksi 44 4,60 
3 Mattias Idavain 24.02.2000 Kuusalu v. Kuusalu SK 3,90 
4 Pjotr Sankin 11.01.2001 Loksa Kuusalu SK 3,60 
5 German Gulyakov 8.12.2000 Kuusalu v. Kuusalu SK 3,40 
- Ken Metsis 6.03.2001 Kose v. KJK Kose 2000 NH 
v.a. Robin Nool 28.10.1998 xTallinn xSK Elite Sport 4,80 
v.a. Sander Moldau 9.01.1998 xLääne-Virumaa xKJK Vike 4,70 
v.a. Janek Õiglane 25.04.1994 xPärnumaa xAudentese SK 4,70 
v.a. Raul-Alar Haak 8.08.1998 xTallinn xSK Elite Sport 4,40 
 
Mehed,  kaugushüpe 
1 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose v. KJK Kose 2000 7,17 
2 Sören Jõõras 3.08.1992 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,01 
3 Karl Lumi 4.04.1985 Maardu xTallinna SS Kalev 6,97 
4 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 Viimsi v. xAudentese SK 6,91 
5 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu v. Kuusalu SK 6,38 
6 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose v. KJK Kose 2000 6,28 
7 Jan Tänavsuu 26.09.2001 Saku v. Kurtna Kool 5,87 
8 Ken Metsis 6.03.2001 Kose v. KJK Kose 2000 5,74 
9 Joonas Laanpere 13.08.1999 Kuusalu v. Kuusalu SK 5,52 
10 Uno Roosileht 31.12.1959 Rae v. Rae Rahvaorienteerumisklubi 4,80 
- Sten Ander Sepp 2.01.1998 Keila v. xAudentese SK NM 
v.a. Martin Sisas 11.02.1989 xTallinn xAudentese SK 6,56 
v.a. Martin Meier 29.12.1993 xTallinn xAudentese SK 6,51 
v.a. Allan Katšmazov 21.03.1997 xVõrumaa xKJK Lõunalõvi 6,17 
- Mihkel Talivee 7.02.1999 xTallinn xAudentese SK NM 
 
Mehed, kuulitõuge 7,26 kg  
1 Raido Kalbach 9.08.1981 Rae v. xTallinna SS Kalev 15,86 
2 Rait Raju 8.01.2000 Kernu v. xAudentese SK 10,46 
v.a. Martin Sisas 11.02.1989 xTallinn xAudentese SK 14,37 
 

Lisaalad 
Naised, teivashüpe 
v.a. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Rae v. xNõmme KJK 3,40 
 
Mehed, kuulitõuge 6 kg 
v.a. Kiur Kalme 15.06.1999 Kose v. KJK Kose 2000 13,98 
 
 
Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) 
Peasekretär: Rein Suppi 


